



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

QLIFE APS
BORUPVANG 3, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2021

Thomas Warthoe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Qlife ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 98 22 77 Stiftet: 30. oktober 2018 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Gross, formand Thomas Warthoe John Erik Moll Andersson Niklas Marschall
Direktion	Thomas Warthoe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Qlife ApS (Qlife) har udviklet en diagnostisk platform bestående af et universelt instrument og tilhørende engangskapsler, der kan teste for en specifik sygdom eller monitorere en tilstand indenfor et specifikt helbredsområde.

Qlife-systemet vil efter godkendelse blive markedsført under Ego.Health brand til anvendelse som personligt helhedsmonitoreringsværktøj i brugerens hjem, enten via lægers anbefaling eller direkte til den enkelte bruger.

Qlife har i regnskabsperioden færdigudviklet instrumentet og flere biomarkører, hvoraf første helbredsmarkør forventes CE-mærket i januar måned 2021

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på kr. -5.948.891, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 57.104.377, og egenkapital på kr. 31.783.627.

Qlife's ledelse ser den forgangne periode som yderst tilfredsstillende. Selskabet nåede de for perioden opstillede mål uden væsentlige forsinkelser med baggrund i opbakning fra medarbejdere, investorer og samarbejdspartnere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.731.594	927.521
Personaleomkostninger.....	1	-15.479.122	-8.781.138
Af- og nedskrivninger.....		-743.935	-161.666
DRIFTSRESULTAT		-12.491.463	-8.015.283
Andre finansielle indtægter.....		386	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.802.506	-602.535
RESULTAT FØR SKAT.....		-14.293.583	-8.617.818
Skat af årets resultat.....	3	8.344.692	0
ÅRETS RESULTAT		-5.948.891	-8.617.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.948.891	-8.617.818
I ALT.....		-5.948.891	-8.617.818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger		28.017.354	12.099.122
Immaterielle anlægsaktiver	4	28.017.354	12.099.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.829.565	749.192
Materielle anlægsaktiver	5	3.829.565	749.192
Lejededpositum og andre tilgodehavender		870.197	255.036
Finansielle anlægsaktiver	6	870.197	255.036
ANLÆGSAKTIVER		32.717.116	13.103.350
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.985.258	1.629.782
Varebeholdninger		3.985.258	1.629.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.414.637	12.237
Andre tilgodehavender		138.772	280.464
Tilgodehavende selskabsskat		5.500.000	0
Periodeafgrænsningsposter		424.161	145.248
Tilgodehavender		16.477.570	437.949
Likvide beholdninger		3.924.433	2.336.891
OMSÆTNINGSAKTIVER		24.387.261	4.404.622
AKTIVER		57.104.377	17.507.972

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		85.921	85.921
Overkurs ved emission.....		0	6.827.100
Reserve for udviklingsomkostninger.....		21.572.459	9.437.315
Overført resultat.....		10.125.247	-8.617.818
EGENKAPITAL.....		31.783.627	7.732.518
Anden gæld.....		3.000.000	3.000.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.223.964
Feriepengeindefrysning.....		1.122.744	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.122.744	4.223.964
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		3.944.765	444.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.455.319	1.515.880
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.829.759	2.557.446
Anden gæld.....		4.968.163	1.033.399
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.198.006	5.551.490
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.320.750	9.775.454
PASSIVER.....		57.104.377	17.507.972
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	85.921	16.264.415	9.437.315	-18.055.133	7.732.518
Forslag til resultatdisponering.....				-5.948.891	-5.948.891
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....				30.000.000	30.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			12.135.144	-12.135.144	0
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-16.264.415		16.264.415	0
Egenkapital 31. december 2020.....	85.921		0 21.572.459	10.125.247	31.783.627

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	10	
Løn og gager.....	15.220.092	8.439.979	
Pensioner.....	529.847	284.594	
Andre omkostninger til social sikring.....	133.378	56.565	
Andre personaleomkostninger.....	878.805	0	
Aktiverede lønomkostninger.....	-1.283.000	0	
	15.479.122	8.781.138	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	189.085	260.371	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.613.421	342.164	
	1.802.506	602.535	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.500.000	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.844.692	0	
	-8.344.692	0	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2020.....		12.099.122	
Tilgang.....		15.918.232	
Kostpris 31. december 2020.....		28.017.354	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		28.017.354	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af produkter indenfor hjemmediagnostisk udstyr. Udviklingen forløber som planlagt og forventes fortsat at være igangværende i 2021.			

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....				910.858	
Tilgang.....				4.162.307	
Afgang.....				-338.000	
Kostpris 31. december 2020.....				4.735.165	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....				161.666	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-11.267	
Årets afskrivninger				755.201	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....				905.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				3.829.565	
 Finansielle anlægsaktiver					 6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				255.036	
Tilgang.....				615.161	
Kostpris 31. december 2020.....				870.197	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				870.197	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	3.000.000	0	0	3.000.000	
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	0	1.223.964	
Feriepengeindefrysning.....	1.122.744	0	0	0	
	4.122.744	0	0	4.223.964	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 796 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 3 måneder fra balancedagen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på t.kr. 3.000 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....	28.017.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.829.565
Varebeholdninger.....	3.985.258
